



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июля 2023 г. № 268

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 344 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие образования и молодежной политики» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 30.04.2014 № 121, от 23.07.2014 № 213, от 29.08.2014 № 244, от 29.10.2014 № 313, от 17.12.2014 № 373, от 18.03.2015 № 47, от 20.05.2015 № 105, от 04.06.2015 № 127, от 15.07.2015 № 169, от 30.09.2015 № 248, от 23.12.2015 № 327, от 10.02.2016 № 13, от 12.02.2016 № 22, от 23.03.2016 № 55, от 20.04.2016 № 82, от 01.06.2016 № 117, от 28.09.2016 № 224, от 07.12.2016 № 282, от 14.12.2016 № 289, от 28.12.2016 № 319, от 14.02.2017 № 33, от 17.05.2017 № 106, от 08.06.2017 № 130, от 26.07.2017 № 182, от 30.08.2017 № 203, от 31.10.2017 № 269, от 29.11.2017 № 317, от 06.12.2017 № 322, от 12.12.2017 № 345, от 14.12.2017 № 362, от 26.12.2017 № 417, от 23.01.2018 № 5, от 01.02.2018 № 18, от 07.03.2018 № 43, от 11.04.2018 № 89, от 27.04.2018 № 109, от 20.06.2018 № 166, от 07.08.2018 № 223, от 26.09.2018 № 275, от 16.10.2018 № 294, от 04.12.2018 № 339, от 11.12.2018 № 354, от 21.12.2018 № 390, от 29.01.2019 № 9, от 06.03.2019 № 55, от 30.04.2019 № 128, от 26.06.2019 № 188, от 18.07.2019 № 225, от 20.08.2019 № 262, от 18.09.2019 № 296, от 12.11.2019 № 347, от 09.12.2019 № 386, от 18.12.2019 № 420, от 29.01.2020 № 6, от 18.02.2020 № 19, от 02.03.2020 № 29, от 03.03.2020 № 30, от 14.04.2020 № 73, от 26.05.2020 № 115, от 02.06.2020 № 128, от 04.08.2020 № 191, от 24.08.2020 № 209, от 08.09.2020 № 230, от 29.09.2020 № 245, от 16.10.2020 № 269, от 02.11.2020 № 285, от 01.12.2020 № 319, от 22.12.2020 № 357, от 30.12.2020 № 378, от 30.12.2020 № 380, от 02.03.2021 № 24, от 16.03.2021 № 46, от 06.04.2021 № 70, от 20.04.2021 № 91, от 08.06.2021 № 150, от 15.06.2021 № 155, от 10.08.2021 № 211, от 08.09.2021 № 234, от 15.09.2021 № 244, от 03.11.2021 № 302, от 30.11.2021 № 329, от 07.12.2021 № 343, от 21.12.2021 № 390, от 28.12.2021 № 426, от 28.12.2021 № 427, от 25.01.2022 № 9, от 01.03.2022 № 62, от 29.03.2022 № 104, от 13.05.2022 № 179, от 07.06.2022 № 210, от 26.07.2022 № 270, от 09.08.2022 № 288, от 20.09.2022 № 333, от 11.10.2022 № 361, от 25.10.2022 № 375, от 16.11.2022 № 409, от 29.11.2022 № 429, от 26.12.2022 № 510, от 28.12.2022 № 531, от 28.12.2022 № 538, от 28.03.2023 № 112, от 30.05.2023 № 200)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Правительства Рязанской

области от 30 октября 2013 г. № 344 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие образования и молодежной политики» следующие изменения:

в разделе 5 «Сведения о подпрограммах Программы»:

- в таблице пункта 5 «Перечень мероприятий подпрограммы» подраздела 5.1 «Подпрограмма № 1 «Развитие общего образования»:

в пункте 3.2:

в графах 7, 9 подпункта 3.2.3 цифры «21716,54», «1958,6» заменить соответственно цифрами «22551,759», «2793,819»;

в графах 7, 9 подпункта 3.2.11 цифры «17568,92492», «1000,00074» заменить соответственно цифрами «16733,70592», «164,78174»;

- в подразделе 5.10 «Подпрограмма № 10 «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей»:

в графе 6 подпункта 3.2.6 пункта 3.2 таблицы пункта 4 «Результаты структурных элементов подпрограммы» цифру «0» заменить цифрой «100»;

в таблице пункта 5 «Перечень мероприятий подпрограммы»:

в пункте 3.2:

в графах 7, 9 подпункта 3.2.2 цифры «535631,21926», «38662,80414» заменить соответственно цифрами «530956,91926», «33988,50414»;

в графах 7, 9 подпункта 3.2.8 цифры «82932,88», «10550» заменить соответственно цифрами «72382,88», «0»;

в графах 7, 9 подпункта 3.2.9 цифры «11646,644», «527,5» заменить соответственно цифрами «11119,144», «0»;

в графах 7, 9 подпункта 3.2.11 цифры «28394,6192», «19394,6192» заменить соответственно цифрами «44146,41920», «35146,41920»;

- графу 2 подпункта 1.1.1.1 таблицы пункта 5 «Перечень мероприятий подпрограммы» раздела 5.13 «Подпрограммы № 13 «Создание условий для развития, социализации и самореализации молодежи» изложить в следующей редакции: «Реализация практик поддержки добровольчества (волонтерства) по итогам проведения ежегодного Всероссийского конкурса лучших региональных практик поддержки и развития добровольчества (волонтерства) «Регион добрых дел» (субсидии на иные цели)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор Рязанской области



П.В. Малков